2025 年 10 月１日

各 位

会 社 名 株式会社ココルポート

代 表 者 名 代表取締役社長 佐原 敦矢

 (コード番号：9346  東証グロース市場)

問合せ先 取締役管理本部本部長兼人事総務部部長 岩元 勝志

 (TEL 044-201-8474)

事業所のオープンのお知らせ

「私たちは一人ひとりの可能性を信じ、自分らしさと笑顔あふれる社会を共創します。」という企業理

念の下、障害者総合支援法に基づく指定障害福祉サービス事業を展開する株式会社ココルポート（本社：

神奈川県川崎市、代表取締役社長：佐原敦矢、証券コード：9346）は、2025 年 10 月１日に、下記の通り

就労移行支援事業所２Office（※）をオープンいたしました。

記

  就労移行支援事業所：

・Cocorport 海老名駅前 Office

（神奈川県海老名市、2025 年 10 月１日オープン）

・Cocorport センター北駅前 Office

（神奈川県横浜市都筑区、2025 年 10 月１日オープン）

※Office    ：ココルポートでは就労移行支援事業所を Office と呼んでおります。

  ※参考(用語解説）：https://www.cocorport.co.jp/ir/glossary/

以 上

https://www.cocorport.co.jp/ir/glossary/